Директору МБУДО ДШИ №1
ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан

        Н.С. Максимовой
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в число учащихся МБУДО ДШИ № 1 ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан на обучение по дополнительной общеобразовательной программе в области        ___________________      искусства
 «   ___________________________________________  »     моего  ребенка

Фамилия, имя, отчество ребенка
.
Год, месяц и число рождения
.
Место рождения
.
Гражданство
.
Домашний адрес
.
Обучается в общеобразовательной школе   № ____     класс ____________
Сведения  о  родителях (законных представителях)

Отец: Фамилия, имя, отчество
.
    Гражданство
.
    Место  работы

________________________
.
Занимаемая должность    _______________________________________________

№ контактного телефона:
.
Мать: Фамилия, имя, отчество
.
    Гражданство
.
    Место  работы

Занимаемая должность
.

№ контактного телефона:
.
Адрес рабочей электронной почты________________________________________
На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств, согласен (а).
Для зачисления в образовательную организацию представляю следующие документы: справку о состоянии здоровья, выданную медицинским учреждением, копию свидетельства о рождении, СНИЛС, фотографию ребенка 3*4.

«
»

 20
 г.
(личная подпись родителя,

(дата  составления  заявления)
законного  представителя)

Принять в_________класс ___________    «__________________________________________»

Срок обучения___________года (лет)    Подпись  ответственного  лица____________________
ОБРАЗЕЦ

Директору МБУДО ДШИ №1

ЗАТО Межгорье

Республики Башкортостан

Н.С. Максимовой
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в число учащихся МБУДО ДШИ № 1 ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан на обучение по дополнительной общеобразовательной программе в области хореографического искусства
 «Хореографическое творчество»   моего  ребенка
Фамилия, имя, отчество ребенка Иванов Иван Иванович.
Год, месяц и число рождения   01.01.1111
Место рождения       Республика Башкортостан, г. Межгорье
Гражданство              Российское
Домашний адрес    г. Межгорье, ул. Полевая, дом 1, кв. 1

Обучается в общеобразовательной школе   № 52     класс 1а
Сведения  о  родителях (законных представителях)

Отец: Фамилия, имя, отчество     Иванов Иван Иванович
    Гражданство         Российское
    Место  работы      МСЧ

    Занимаемая должность    Водитель

№ контактного телефона:89111111111.
Домашний________ служебный_____________  мобильный 89111111111.
Мать: Фамилия, имя, отчество Иванова Инна Ивановна.
    Гражданство        Российское
    Место  работы     Домохозяйка
Занимаемая должность
.

№ контактного телефона: 89111111111
Домашний________ служебный_____________  мобильный 89111111111
На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств, согласен (а).

Для зачисления в образовательную организацию представляю следующие документы: справку о состоянии здоровья, выданную медицинским учреждением, копию свидетельства о рождении, СНИЛС, фотографию ребенка 3*4.

«
»

 20
 г.
(личная подпись родителя,

(дата  составления  заявления)
законного  представителя)

Принять в_________класс ___________    «__________________________________________»

Срок обучения___________года (лет)    Подпись  ответственного  лица______________